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Emmerich am Rhein şehrinin yeni sakinlerine 
      
      
      
      
      
 

       

 

Sizi Emmerich am Rhein şehrinin yeni bir vatandaşı olarak ağırlamaktan memnuniyet 

duyuyoruz.       

Yeni ikamet eden biri olarak şehrimize kayıt olmanız gerekmektedir. 

Federal Kayıt Kanunu'na (Bundesmeldegesetz, BMG) göre, Almanya'daki kayıt makamları, 

kimliklerini ve ikametlerini belirlemek ve kanıtlamak için kendi yetki alanlarında ikamet eden kişileri 

(sakinleri) kaydetmek zorundadır. Almanya'da bir eve taşınan herkes, taşındıktan sonraki iki hafta 

içinde kayıt dairesine (Bürgerbüro) kayıt yaptırmalıdır. 

Almanya'da çalışan yabancılar ziyaretçi değildir ve ayrıca kayıt yaptırmakla yükümlüdürler. Yurt 

dışında yaşayan ve Federal Kayıt Yasası uyarınca Almanya'da kayıtlı olmayan kişiler için kayıt 

yükümlülüğü üç ay sonra başlar. 

Dairenizi kendiniz kiralamasanız da, işvereniniz kiralasa bile, kayıt ofisine (Bürgerbüro) şahsen 

kayıt yaptırmak zorundasınız. Kamu makamları yerel soruşturmalar yürütebilir ve suistimaller için 

para cezaları uygulayabilir. 

Dairenizden taşınırsanız ve Almanya'da yeni bir daireye taşınmazsanız, kayıt ofisinde 

(Meldebehörde, Bürgerbüro) kaydınızı sildirmeniz gerekir. Almanya'dan ayrılmadan yedi gün 

öncesine kadar kayıt sildirmek mümkündür. Evinizden taşındıktan sonra en geç iki hafta içinde 

kaydınızı sildirmeniz gerekmektedir. Vatandaşlık Bürosuna e-posta göndererek de kayıt sildirmek 

mümkündür. 

Kayıt olmak veya kaydınızı sildirmek için 46446 Emmerich am Rhein, Steinstraße 34 adresindeki 

Emmerich am Rhein Belediyesinden vatandaş kayıt bürosundan randevu alın. Lütfen 

www.emmerich.de adresindeki çevrimiçi randevu sistemimizi kullanın. Almanca veya İngilizce 

bilmiyorsanız, lütfen randevunuza bir tercüman getirin. 

Kayıt, yalnızca kayıt olacak tüm kişilerin kimliği / pasaportu ve muhtemelen belgeler ve ev sahibi 

veya ev sahibi tarafından verilen konut sağlayıcı sertifikası ile şahsen mümkündür. 

Çalışma saatleri Bürgerbüro Emmerich am Rhein, Steinstraße 34: 

Pazartesi, Salı: 08.00 - 16:30 

Çarşamba, Cuma: 08.00 - 13:00 

Perşembe günü: 08:00 - 18:00 

Cumartesi:  09:00 - 13:00 (her ayın birinci Cumartesi günü)  

Postadresse 

Geistmarkt 1 

46446 Emmerich am Rhein 
 

Ihnen schreibt: 

Bürgerbüro Stadt Emmerich am Rhein 

T: 02822 75-1600 

E: Buergerbuero@stadt-emmerich.de 
 

      

      

 

http://www.emmerich.de/

